

Protokoll fra NHF's Domskomitees behandling av sak 020/13-15 den 11.12.2014

Behandlet av: -

Saksnr	020	1315	Dato til DOK:	25.11.2014
Kampdato:	19.10.2014		Anmelder:	NHF's Påtalenemnd
Saksnavn:	Spilleberettigelse og deltakelse under falskt navn			
Kampnr:	53K0501020			
Kampmotstandere:	Søndre Land – HK Vestre Toten 2			
Dommere:	-			
Observatør:	-			
Tidtager/sekretær:	-			

Sammendrag

NHF Region Innlandet har sendt over en sak som omhandler spilleberettigelse, og deltakelse under falskt navn. NHF Region Innlandet mottok et brev fra styret i HK Vestre Toten, som rapporterte sin egen lagleder og spiller inn til regionen for henholdsvis å ha spilt under falskt navn og oppført en spiller under falskt navn på kamprapporten.

Spilleren som deltok er spilleberettiget for HK Vestre Toten, men ikke for klubbens 5. divisjonslag da hun ikke hadde stått over en kamp etter å ha representert klubbens 4. divisjonslag. I tillegg deltok hun altså under falskt navn.

Ved behandlingen forelå

1. Oversending av saken fra NHF Region Innlandet
2. Brev fra HK Vestre Toten til NHF Region Innlandet om forholdet
3. E-post fra NHF Region Innlandet til HK Vestre Toten
4. Kamprapport kamp 53K0501020
5. Uttalelse fra rapportert spiller XX
6. Uttalelse fra rapportert lagleder YY

Domskomiteens vurdering

Domskomiteen finner det bevist ut fra sakens dokumenter at klubben HK Vestre Toten har ført opp spiller på kamprapport, samt latt vedkommende spiller spille under falskt navn. Både lagleder YY og spilleren XX har innrømmet at handlingen var bevisst.

Det anses skjerpene at klubben bevisst har benyttet spiller som ikke er spillerberettiget og har forfalsket spillerens identitet, noe som vitner om manglende respekt for regelverket. Lagleder bekrefter med sin signatur at de påførte opplysninger på kamprapporten er riktige, og bærer ansvar for det. For spillerens vedkommende anses det som skjerpene at vedkommende bevisst spiller under falskt navn.

Det er avgjørende for tilliten til driften at det ikke foretas forfalskninger på kamprapport, da denne fungerer som dokumentasjon for hvilke spillere som har spilt, kampresultat m.m. Av generalpreventive hensyn må forfalskning slås hardt ned på.

Det er prisverdig, og ikke minst svært gledelig, å se at styret i HK Vestre Toten setter sitt ansvar som en ansvarlig representant for klubben svært høyt. Det er ikke i mange saker at et klubbstyre går inn og anmelder sine egne for brudd på reglene når de er klar over de konsekvensene dette kan få, både for lagleder, spillere og klubben selv. Det viser at klubben har gode holdninger, og lever etter verdiene i norsk håndball.

Domskomiteen finner at HK Vestre Toten sin håndtering av saken skal medføre en betydelig strafferabatt for klubben. Vanligvis vil en slik sak medføre en bot stor kr 5.000,- for klubben.

NHF Region Innlandet oppfordres i saker som dette å vurdere § 92-1.1 hva angår kamputfallet.

Kjennelse

1. Lagleder YY, født yy.yy.yyyy, HK Vestre Toten, utestenges fra all håndball i 5 – fem – måneder.
2. Spiller XX, født xx.xx.xxxx, HK Vestre Toten, utestenges fra all håndball i 3 – tre – måneder.
3. HK Vestre Toten ilegges en bot, stor kr 100,-.

Domskomiteens vedtak kan ankes til NHFs Appellkomite i henhold til NHFs kampreglement, kapittel 95, bestemmelser om anker. Ankefristen er 14 dager fra forkynnesdato. Ankegebyret er kr 1.500,-. En kopi av kvittering for innbetalt ankegebyr skal følge anken. I henhold til § 95-3.4 skal en eventuell anke undertegnes av det organ som inngir anken eller av lederen i håndballgruppa (hvis det er en idrettsklubb som anker). Personlige anker må undertegnes av den som anker.

Vedtaksdato:	11.12.2014
Ankefrist:	25.12.2014
Ikrafttredelse:	Når endelig avgjort.

Vedtaket er forkynt slik

Forkynnesdato:	11.12.2014
E-post:	Til rapportert lagleder og spiller, deres klubb, kampens motstander, dommere og region.